
Pædagogisk afdelingsleder til Starup-Øsby Skole, afd.
Øsby

Vil du have et meningsfyldt lederjob på en god folkeskole? Vil du tage et medansvar for at hjælpe
børn godt på vej, så de kan leve op til deres fulde potentiale? Og kan du tænke dig at arbejde i et
miljø kendetegnet af professionalisme, gode forhold, godt sammenhold og bred faglighed?
Starup-Øsby Skole søger en engageret afdelingsleder til vores Øsby matrikel, gerne med
ledererfaring. 
Dit arbejde vil primært bestå i at koordinere, udvikle, sparre med og lede Øsby matriklens
personale. Arbejdet foregår i et tæt parallelforløb mellem skolens øvrige ledere, medarbejdere og
kommunale ressourcepersoner.
Ved os får du 
En enestående mulighed for at blive afdelingsleder på en god og driftssikker skole med et stærkt
forældresamarbejde og en fagligt velfunderet medarbejder- og ledergruppe. 
Du vil blive del af en kultur, hvor vi vil hinanden, og hvor står sammen om at gøre en forskel for
eleverne på vores skole. Det er med til at sikre et godt arbejdsmiljø, som er grundlaget for, at
medarbejderne kan yde deres bedste i kerneopgaven. 
Opgaver
Afdelingslederens opgaver er meget varierede og indebærer bl.a.:

varetagelse af den daglige drift af Øsby matriklen●

personaleledelse af medarbejdere●

supervision og sparring af medarbejdere til at fremme en positiv og inkluderende

læringskultur

●

at lede møder og videreudvikle strategier for god skole●

at understøtte et åbent og konstruktivt forældresamarbejde.●

Stillingen indeholder ca. 10 lektioners undervisning, det kan være AKT-timer, administrative
opgaver eller andre opgaver der matcher netop dine kompetencer og interesser. 
Starup-Øsby Skole er en folkeskole med godt 475 elever samt en SFO med 250 børn. Til skolen
hører også en specialklasserække med ca. 60 elever samt en almen daginstitution. Skolens
lederteam består af en skoleleder, 4 afdelingsledere samt 3 koordinatorer. 
Haderslev Kommunes skolevæsen er opdelt i tre distrikter. Du vil i distrikt Syd skulle samarbejde
med tre andre folkeskoler om bl.a. den fælles overbygningsskole, indstilling af elever med
specialpædagogiske behov, mellemformer og fælles projekter.
Kvalifikationer:

Du har en læreruddannelse og gerne ledelseserfaring på mellemlederniveau. ●

Du har erfaring inden for arbejdet med elever i aldersgruppen 0.-6. klasse. ●

Vi søger en afdelingsleder, der er omstillingsparat, fleksibel, struktureret, tydelig og med gode

kommunikative evner på alle niveauer.

●

Du er kreativ i.f.t. løsninger på de udfordringer der opstår og skal samtidig være robust og

rummelig.

●

Du har evnerne til at motivere og inspirere både elever, personale og lederteamet.●

Du er strategisk tænkende og har evnen til at omsætte vision til handling.●

Du skal have lyst til at være tæt på den daglige drift og indgå i et tværfagligt samarbejde med

skolens øvrige ledelse.

●

Du skal kunne spejle dig selv i skolens pædagogiske grundlag og være del af

implementeringen.

●

Vigtigst af alt: Du skal have lyst til at bruge en stor del af din arbejdstid sammen med ivrige elever
og gode kollegaer.
Yderligere oplysninger
For uddybende information og aftale om besøg på skolen, kan du kontakte skoleleder Anette Dahl
på telefon 40 17 22 78.
Tiltrædelse snarest muligt og senest 1. februar 2026.

Læs mere om Starup-Øsby Skole og Børnehus her.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 11. december 2025 kl.
12.00. 
Der vil blive afholdt 1. samtale formentlig den 15. december fra kl. 15.00 og en evt. 2. samtale den

https://sob.aula.dk/vores-skole/skolens-vaerdier


17. december 2025 fra kl. 15.00.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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